[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

	О проведении конкурса на лучший объект общественного

питания ЗАТО Северск 2019 года

В соответствии с пунктом 69.3 части 1 статьи 42 Устава городского округа ЗАТО Северск Томской области, в целях обеспечения реализации муниципальной программы «Развитие предпринимательства в ЗАТО Северск» на 2015 - 2020 годы, утверждённой постановлением Администрации ЗАТО Северск от 30.12.2014 № 3540 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие предпринимательства в ЗАТО Северск» на 2015 - 2020 годы», пропаганды и популяризации предпринимательской деятельности, содействия развитию малого и среднего предпринимательства ЗАТО Северск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1) Положение о проведении конкурса на лучший объект общественного питания ЗАТО
Северск 2019 года;
2) состав конкурсной комиссии по лучшему объекту общественного питания ЗАТО Северск 2019 года.
2. Отделу потребительского рынка и защиты прав потребителей Администрации
ЗАТО Северск (Францишко Н.В.) организовать проведение конкурса на лучший объект общественного питания ЗАТО Северск 2019 года.
3. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЗАТО Северск по экономике и финансам Смольникову Л.В.

Глава Администрации

Н.В.Диденко

	Заместитель Главы Администрации

по экономике и финансам

_________________Л.В.Смольникова

«______»______________2019 г.

Заместитель Главы Администрации – Управляющий делами Администрации

__________________В.В.Коваленко

«______»______________2019 г.

Заместитель Главы Администрации

по общественной безопасности

__________________Р.Л.Мазур

«______»______________2019г.

	Заместитель Управляющего

делами Администрации

_____________________В.В.Бобров

«______»______________2019 г.

Председатель Правового комитета

__________________Т.И.Солдатова

«______»______________2019 г.

Председатель Комитета
экономического развития

__________________В.Ю.Трапезников

«______»______________2019 г.

Начальник Отдела потребительского

рынка и защиты прав потребителей

__________________Н.В.Францишко

«______»______________2019 г.

Начальник Отдела

по бюджетному учету и отчетности

__________________М.В.Караваева

«______»______________2019 г.

Начальник Общего отдела

_________________О.В.Пантус

«______»_______________2019 г.

О.В.Смольникова
77 38 66
Н.М.Трофимова

77 38 74